
Eures   Toscana  

Consulenti

Bobini Paola 
Regione Toscana - D.G. Competitività Sistema Regionale e Sviluppo Competenze - Settore Lavoro 
Via Pico della Mirandola 24 - 50132 Firenze 
Telefono: 055 4382023 
Posta elettronica: paola.bobini@regione.toscana.it 

Crupi Renato 
Provincia di Pisa – Centro Impiego Pontedera 
Viale Piaggio 7 - 56025 Pontedera 
Telefono: 0587 255201 
Posta elettronica: r.crupi@provincia.pisa.it 

Fabbri Biancangela
Provincia di Pistoia – Centro Impiego Pistoia  
Via Tripoli 19 - 51100 Pistoia 
Telefono: 0573 966085 
Posta elettronica: b.fabbri@provincia.pistoia.it 

Giglioni Marcella 
Provincia di Siena – Centro Impiego Montepulciano
P.le Pasquino da Montepulciano 
53045 Montepulciano  
Telefono: 0578 758502 interno 209 
Posta elettronica: eures@provincia.siena.it 

Venturi Marta 
Provincia Massa Carrara
Via Ripoli 44
54033 Massa
Telefono: 0585 816713 
Posta elettronica: m.venturi@provincia.ms.it  

Referenti

Maioli Sabrina
Direzione Lavoro Provincia di Firenze
Responsabile Centri Impiego
Via Capo di Mondo 66 - 50136 Firenze
Telefono: 055 2760116
Posta elettronica: s.maioli@provincia.fi.it

Giovacchini Elisabetta
Direzione Lavoro Provincia di Firenze
Servizi alle Persone
Via Capo di Mondo 66 - 50136 Firenze
Telefono: 055 2761335
Posta elettronica: e.giovacchini@provincia.fi.it



Lastrucci Roberta
Direzione Lavoro Provincia di Firenze 
Servizi alle Imprese
Via Capo di Mondo 66 - 50136 Firenze
Telefono: 055 2760131
Posta elettronica: r.lastrucci@provincia.fi.it

Iannaccone Cinzia
Centro Impiego di Arezzo
Viale Pier Della Francesca n. 11/13 - 52100 Arezzo
Telefono: 0575 291549 
 Posta elettronica: ciannaccone@provincia.arezzo.it

Barbaro Elisabetta
Centro Impiego di Arezzo
Viale Pier Della Francesca n. 11/13 - 52100 Arezzo
Telefono: 0575 291534 
Numero Verde Centro per L'impiego 800-440-440
Posta elettronica: ebarbaro@provincia.arezzo.it

Innocenti Claudia
Unione dei Comuni Circondario dell'Empolese Valdelsa
Ufficio Politiche del Lavoro
Via delle Fiascaie 1 - 50053 Empoli
Telefono: 0571 9803305 
Posta elettronica: c.innocenti@empolese-valdelsa.it

Gazzarrini Fabio
Centro Impiego di Castelfiorentino
Piazza del Popolo, 1
50051 Castelfiorentino
Telefono: 0571 686390 
Posta elettronica: f.gazzarrini@empolese-valdelsa.it 

Carbone Luciana
Centro Impiego di Grosseto 
Via Scopetani snc - 58100 Grosseto
Telefono: 0564 484732/959/958
Posta elettronica: l.carbone@provincia.grosseto.it

Cutarelli Antonella
Centro per l'Impiego di Orbetello
Piazza della Repubblica 2 - 58015 Orbetello
Telefono: 0564 867230 
Posta elettronica: a.cutarelli@provincia.grosseto.it

Deri Enrica
Centro Impiego di Follonica
Via Pietro Nenni 2 - 58022 Follonica
Telefono: 0566 57690 
Posta elettronica: e.deri@provincia.grosseto.it



Piras Antonietta 
Centro per l'Impiego di Livorno
Via Marradi 116 - 57126 Livorno
Tel. 0586 264632 - 269732
Posta elettronica: a.piras@provincia.livorno.it

Bianchi Patrizia
Centro Impiego Bassa Val di Cecina
Via G. Amendola 9 - 57016 Rosignano Solvay 
Telefono: 0586 760169 
Posta elettronica: Patrizia.Bianchi@provincia.livorno.it

Galli Raffaella
Centro Impiego Portoferraio
Via Victor Hugo 1 - 57037 Portoferraio
Telefono: 0565 914268 
Posta elettronica: r.galli@provincia.livorno.it

Landi Laura
Centro Impiego di Lucca
Via Vecchia Pesciatina ang. Via Lucarelli - S.Vito - 55100 Lucca
Telefono: 0583 417582 
Posta elettronica: l.landi@provincia.lucca.it 

Gasperetti Vincenzo
Centro Impiego Versilia
Via Virgilio, 106 - 55049 Viareggio
Telefono: 0584 381737 
Posta elettronica: v.gasperetti@provincia.lucca.it

Luchini Gianluca
Centro Impiego Valle del Serchio
P.zza IV Novembre - 55052 Fornaci di Barga
Telefono: 0583 75033 
Posta elettronica: g.luchini@provincia.lucca.it
 


